
Spielklassen Bezirk Sinsheim 2017/18

Herren Kreisliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegation Aufstieg wird vom Battv festgelegt Relegation Abstieg: Fr. 27.04.2018: 8. Kreisliga - Sieger der Zweitplatzierten KK-AN
gegen KK-AS Austragungsort Gemmingen um 20:00 Uhr

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.09.2017 20:30 v (1) SV Treschklingen VfB Adersbach II 9:2
Mi. 27.09.2017 19:30 (1) SG-Ittlingen/Kirchardt TTV Rohrbach II 9:2
Fr. 29.09.2017 20:15 (1)

20:30 (1)
20:30 (1)

TTF Eschelba-Angelbachtal
TTC Gemmingen
TTC Waldangelloch

SV Treschklingen
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
DJK Balzfeld

9:6
9:5
6:9

Fr. 06.10.2017 20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

DJK Balzfeld
TTC Gemmingen
TTC Schwarz-Rot Hilsbach

SG-Ittlingen/Kirchardt
TTV Rohrbach II
TTF Eschelba-Angelbachtal

6:9
9:7
5:9

Fr. 13.10.2017 19:30 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

SG-Ittlingen/Kirchardt
VfB Adersbach II
TTF Eschelba-Angelbachtal
SG-Zuzenh./Hoffenheim
TTC Gemmingen

TTC Waldangelloch
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
TTV Rohrbach II
SV Treschklingen
DJK Balzfeld

8:8
8:8
9:4
9:6
4:9

Mo.16.10.2017 20:30 (1) TTV Rohrbach II VfB Adersbach II 3:9
Fr. 20.10.2017 19:30 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

SG-Ittlingen/Kirchardt
DJK Balzfeld
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
TTC Waldangelloch

SG-Zuzenh./Hoffenheim
TTF Eschelba-Angelbachtal
SV Treschklingen
TTC Gemmingen

9:7
4:9
9:7
9:5

Fr. 27.10.2017 20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

VfB Adersbach II
TTF Eschelba-Angelbachtal
SG-Zuzenh./Hoffenheim
TTC Gemmingen

DJK Balzfeld
TTC Waldangelloch
TTC Schwarz-Rot Hilsbach
SG-Ittlingen/Kirchardt

3:9
9:3
9:2
8:8

Fr. 03.11.2017 20:00 v (1) VfB Adersbach II SG-Zuzenh./Hoffenheim 4:9
Fr. 10.11.2017 20:30 v (1) SV Treschklingen TTV Rohrbach II 9:5
Mo.13.11.2017 20:30 (1) TTV Rohrbach II TTC Schwarz-Rot Hilsbach 9:3
Fr. 17.11.2017 20:00 u (1)

20:30 (1)
20:30 (1)

DJK Balzfeld
TTC Gemmingen
TTC Waldangelloch

SV Treschklingen
SG-Zuzenh./Hoffenheim
VfB Adersbach II

9:5
6:9
9:4

Mi. 22.11.2017 19:30 v (1) SG-Ittlingen/Kirchardt TTF Eschelba-Angelbachtal 6:9
Fr. 24.11.2017 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 v (1)
20:30 (1)

VfB Adersbach II
TTF Eschelba-Angelbachtal
SV Treschklingen
TTC Schwarz-Rot Hilsbach

SG-Ittlingen/Kirchardt
TTC Gemmingen
TTC Waldangelloch
DJK Balzfeld

2:9
9:2
5:9
7:9

Mo.27.11.2017 20:15 (1) SG-Zuzenh./Hoffenheim TTV Rohrbach II 9:6
Mi. 29.11.2017 20:00 u (1) DJK Balzfeld TTV Rohrbach II 9:3
Fr. 01.12.2017 19:30 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

SG-Ittlingen/Kirchardt
TTF Eschelba-Angelbachtal
VfB Adersbach II
TTC Waldangelloch

SV Treschklingen
SG-Zuzenh./Hoffenheim
TTC Gemmingen
TTC Schwarz-Rot Hilsbach

9:3
9:7
6:9
9:1

Mo.04.12.2017 20:15 v (1)
20:30 (1)

SG-Zuzenh./Hoffenheim
TTV Rohrbach II

DJK Balzfeld
TTC Waldangelloch

5:9
3:9

Fr. 08.12.2017 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 v (1)
20:30 (1)

VfB Adersbach II
SV Treschklingen
SG-Zuzenh./Hoffenheim
TTC Schwarz-Rot Hilsbach

TTF Eschelba-Angelbachtal
TTC Gemmingen
TTC Waldangelloch
SG-Ittlingen/Kirchardt

1:9
9:4
5:9
9:7
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